Magistrat mésta Olomouce
Vydala: Ing. Marcela Hélova, vedouci oddéleni rozpoétu a finanéni strategie

Rada meésta Olomouce schvalila na své schiizi dne 27. 6. 2022 rozpo&tové zmeény roku 2022.

GelE Nazev Paragraf | Nazev paragrafu Binancni Nazev financni pol. Castka zmény Zdroj ] Poznamka Cislo zmény | Fond
prvku pol. znak
Nazev inv.stfediska : 02-Odbor investic
Ing. Marek Dresr, vedouci odboru investic
3202 Tramvajova trat Il. etapa - Nové Sady - Povel, 2071 Ostatni drahy 6121 Stavby 141 500,00 Snizeni flnancmchlprostredku (?Ie rgzpoctove sklgdby na Polozku RZ/22/0069 192
org. 15161 nestavebni investice v ramci akce Tramvajova trat.
10097 | Tramvajova trat Il. Etapa Nové Sady - Povel 2271 Ostatni drahy 5172 Podiimitni programové 8 000,00 NavySeni financnich prostredku dle rozpoctové skladby na RZ/22/0069 | 192
vybaveni programové vybaveni v ramci akce Tramvajova trat.
10096 | Tramvajova trat Il. Etapa Nové Sady - Povel 2271 Ostatni drahy 5137 | Drobny dlouhodoby hmotny 1 500,00 NavySeni financnich prostredkl die rozpoctové skladby na drobny | - o705 0069 | 192
majetek dlouhodoby hmotny majetek v ramci akce Tramvajova trat.
10099 | Tramvajovatratll. Etapa Nové Sady - Povel, | 5, Ostatni drahy 6122 | Stroje, pristroje a zafizeni 132 000,00 Navyseni finanénich prostredku die rozpottové skiadby na RZ/22/0069 | 192
org. 35161 nestavebni investice v ramci akce Tramvajova trat .
0,00
Nazev inv.stfediska : 03-Odbor dopravy a izemniho rozvoje
Ing. Marek Cerny, vedouci odboru dopravy a izemniho rozvoje
Presun finanénich prostiedkl na havarijni opravy komunikaci -
Oprava chodniku, ul. Pettkova (136 200 K¢&), Oprava chodniku,
Dopravni obsluznost ul. Jilova (302 500 K¢), Oprava chodniku, ul. Zelena
2301 KIDSOK dopr. obsluznost DPMO, a.s. 2295 | vefejnymisluzbami- | 5339 | Neinvesticni transfery cizim -2.998 486,79 (363 300 KE), Predlaba chodniku, ul. Na Letné & 55 a €.59 RZ/22/0069
smisend pfispévkovym organizacim (1 067 989,56 K&), Chodnik Neumannova €. 5 - €.9
(404 606,56 K¢), Chodnik Hodolanska x TyrSova
(421 390,67 K¢&), Oprava chodniku, ul. Norska €. 32 - €. 36
(302 500 K¢).
Ostatni zaleZitosti Navys$eni finanénich prostfedkd na provedeni dopravniho znaceni
1142 nakup sluzeb 2219 pozemnich 5169 Nakup ostatnich sluzeb 134 552,00 v N P pw P " RZ/22/0069
Do Olomouc, Wolkerova x Havlickova VDZ plastem".
komunikaci
Navyseni finanénich prostfedkd na havarijni opravy komunikaci -
Oprava chodniku, ul. Pettkova (136 200 K¢), Oprava chodniku, ul.
Jilova (302 500 K¢&), Oprava chodniku, ul. Zelena
- R (363 300 K¢), Predlazba chodniku, ul. Na Letné ¢. 55 a ¢€.59
1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udrzovani 2998 486,79 (1 067 989,56 K&), Chodnik Neumannova &. 5 - &.9 RZ/22/0069
(404 606,56 K¢), Chodnik Hodolanska x TyrSova
(421 390,67 K¢&), Oprava chodniku, ul. Norska €. 32 - €. 36
(302 500 K¢).
Ptesun finan&nich prostfedki na projektové dokumentace "Uprava
Dopravni obsluznost Neinvestiéni transfery cizim chodniku a cyklostezky u kaple ve Chvalkovicich"
1872 org. 2672 dopr. obsl. ostatni 2292 vefejnymi sluzbami - 5339 P . y . -327 767,00 (82 500 K¢&) a PD "Nameésti narodnich hrdind" (110 715 K&) .Déle na| RZ/22/0069
. . pfispévkovym organizacim . ’ o .
linkova provedeni dopravniho znaceni "Olomouc, Wolkerova x Havlickova
VDZ plastem" (134 552 K¢).
Ostatni zalezitosti Konzultani. poradenské a Navyseni finan¢nich prostfedkd na projektové dokumentace
1141 poradenské a prav. sluzby 2219 pozemnich 5166 révr:u'psluib 193 215,00 "Uprava chodniku a cyklostezky u kaple ve Chvalkovicich" RZ/22/0069
komunikaci P 4 (82 500 K¢) a PD "Namésti narodnich hrdint" (110 715 K¢&).
SSZ v Olomouci "no&ni celodervena”. kiizovatka Zameéna vlastnich zdroju za dotaci SFDI Gcelové uréenou na projekt
9778 . 3631 Verejné osvétleni 6122 Stroje, pristroje a zafizeni -1 003 072,00 SSZ Lipenska - Pavelkova, Olomouc - rezim no¢ni celkocervena, RZ/22/0068 204

Lipenska a Pavelkova, org. 36045 fond 204.



Cislo
prvku

10399

2806

1514

1529

1540

1550

1001

10462

10461

9174

7407

Nazev

UZ 91628 SFDI CR na projekt "SSZ Lipenska -
Pavelkova, rezim nocni celoCervena -
ISPROFOND 5717510178", org. 36045,

zdroj k dispozici dle rozhodnuti RMO/ZMO

platy zaméstnanci MMOI

pojistné na socialni zabezpeceni

pov. poj. na ver. zdrav. poj.

povinné poj. na Uraz. poj.

nakup materialu

Aplikace "Zapisy Online" v¢. uzivatelské podpory
pro Z8

FZS a MS Komenium 8. kvétna - instalace
bezpecnostniho Cipového systému ve Skole

FZS Tererovo nam. (ZS Helsinska) - stravovaci
systém na ZS a odlougeném pracovisti ZS
Helsinska (obnova HW +SW)

nakup materialu

Paragraf

3631

6409

6171

6171

6171

6171

2191

3113

3113

3113

6171

Nazev paragrafu

Verejné osvétleni

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Mezinarodni
spoluprace v
pramysilu,
stavebnictvi, obchodu
a sluzbach

Zékladni Skoly

Zakladni Skoly

Zakladni Skoly

Cinnost mistni spravy

Binancni Nazev financni pol. Castka zmény Zdroj T
pol. znak
6122 Stroje, pristroje a zafizeni 1003 072,00 91628

0,00

Nazev inv.strediska : 05-Odbor ekonomicky
Mgr. Ing. Jana Dokoupilova, vedouci odboru ekonomického

5901 Nespecifikované rezervy -385 575,00

-385 575,00
Nazev inv.stiediska : 09-Odbor kancelar tajemnika
Ing. Sylvie Novakova, vedouci odboru kancelar tajemnika

Platy zaméstnanct v
pracovnim poméru vyjma
zaméstnancu na sluzebnich
mistech

5011 264 720,00

Povinné pojistné na socialni
zabezpeceni a prispévek na
statni politiku zaméstnanosti

5031 65 651,00

Povinné pojistné na vefejné

5032 zdravotni pojisténi

23 825,00
Pojistné na zakonné
pojisténi odpovédnosti
zaméstnavatele za Skodu
pfi pracovnim Urazu nebo
nemoci z povolani

5038 1112,00

355 308,00
Nazev inv.stfediska : 11-Oddéleni zahraniénich vztaht

Podlipska Zderika, Mgr., Ph.D. , vedouci oddéleni zahrani¢nich vztaht

Nakup materialu jinde

5139 . , 30 267,00
nezafazeny
30 267,00
Nazev inv.strediska : 14-Odbor Skolstvi
PhDr. Hana Fantova, vedouci odboru skolstvi
Zpracovani dat a sluzby
5168 souvisejici s {nfovrrr)agn|m| a 12 000,00
komunika¢nimi
technologiemi
Investi¢ni transfery
6351 zfizenym prispévkovym 100 000,00
organizacim
Investi¢ni transfery
6351 zfizenym prispévkovym 106 238,00
organizacim
5139 Nakup materialu jinde 40 000,00

nezarazeny

Poznamka

Zapojeni dotace SFDI u¢elové uréenou na projekt SSZ Lipenska -
Pavelkova, Olomouc - rezim no¢ni celoCervena, fond 204.

Presun finan¢nich prostiedkll z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funkéniho mista v oddéleni zahrani¢nich vztahd.

Navyseni finanénich prostfedku z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funk&niho mista v oddéleni zahrani¢nich vztaha.

Navyseni finanénich prostfedku z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funk&niho mista v oddéleni zahrani¢nich vztaha.

Navyseni finanénich prostfedku z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funk&niho mista v oddéleni zahrani¢nich vztaha.

Navyseni finanénich prostfedku z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funk&niho mista v oddéleni zahrani¢nich vztaha.

Navyseni finanénich prostfedku z rezervy k dispozici RMO/ZMO na
zfizeni 1 funk&niho mista v oddéleni zahrani¢nich vztaha.

Navyseni finan¢nich prostfedku na aplikaci "Zapisy Online" vé.
uzivatelské podpory.

Poskytnuti investiéniho prispévku FZS Komenium a MS 8.kvétna na
instalaci bezpe¢nostniho Cipového systému ve Skole.

Poskytnuti investiéniho pfispévku FZS Tererovo nam. na pofizeni
vydejnich terminald, oziveni a SW k propojeni s programem
"Stravné" pro ZS Tererovo nam, a odloudené pracovité 73S

Helsinska.
Zajisténi rozpoctového kryti vydaji spojenych s pofizenim bali¢ku
pro zaky 1. t¥id nastupujicich do ZS 1. 9. 2022.

Cislo zmény

RZ/22/0068

RZ/22/0073

RZ/22/0073

RZ/22/0073

RZ/22/0073

RZ/22/0073

RZ/22/0073

RZ/22/0069

RZ/22/0069

RZ/22/0069

RZ/22/0069

Fond

204



Cislo
prvku

1369

1381

1401

7880

8938

1281

1302

9073

7754

7206

10456

1196

10189

Nazev

org. 1200 neinv. pfisp. ZS Heyrovského

org. 1350 neinv. pfisp. FZS Komenium a MS 8.

kvétna

ost. neinv. vydaje

org. 358 Ostatni neinvesti¢ni vydaje jinde
nezarazené

KMC - opravy a estetizace vefejného
prostranstvi

DOTACE - celkova polozka

DDHM verejna hfisté

Jan Vi¢ar

Komorni orchestr ISi Krej¢iho Olomouc, z.s.

Mgr. Anna Janska (ptvodné Jilkova), f. o.

Olomouc Drozdin - 2 fitness prvky na détské
hristé, 36138

org. 250 nakup mat.

udrzba vefejnych sportovnich hfist

Paragraf

3113

3113

6409

4374

6409

3319

3421

3319

3319

3319

3421

2141

3419

Nazev paragrafu

Zékladni Skoly

Zékladni Skoly

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Azylové domy,
nizkoprahova denni
centra a nocleharny

Finanéni
pol.

5331

5331

5901

5901

Nazev finanéni pol.

Neinvesticni prispévky
zfizenym prispévkovym
organizacim
Neinvesticni prispévky
zFizenym prispévkovym
organizacim

Nespecifikované rezervy

Castka zmény | Zdroj

61 165,00

-100 000,00

-196 656,00

22 747,00

Nazev inv.stiediska : 18-Odbor sociélnich véci

Nespecifikované rezervy

-449 881,28

-449 881,28

Ugelovy
znak

Poznamka

Navyseni neinvesti¢niho pfispévku je umoznéno zapojenim
finanénich prostiedk od Union banky, a.s. . Jedna se o posledni
platbu kone¢ného rozvrhu zjisténych pohledavek Union banky, a.s. v
likvidaci . Finanéni prostfedky budou pouzity na Uhradu oprav a
udrzby organizace.

Snizeni neinvestiéniho prispévku FZS Komenium a MS 8.kvétna na
zajisténi vydaje investi€niho charakteru.

Presun finnancich prostredkd z odboru Skolstvi k zajisténi vydaju
rozpod&tové nekrytych ve FZS Tererovo nam., zajisténi vydaj
spojenych s nastupem 2aka do 1. t¥id ZS, spolutiéast Ghrady vydajt
pfi akci "S kocickou po Olomouci" a na aplikaci "Zapisy Online" v¢.
uzivatelské podpory (-12 000 K¢).

Snizeni provozniho vydaje z diivodu Uhrady dobropisu k fakture ze
dne 7. 2. 2022 - vraceni ¢asti dilci vyrovnavaci platby ve vysi
dosazeného zisku za rok 2021 na zajisténi poskytovani socialnich
sluzeb (azylové domy pro osamélé rodice s détmi).

Nazev inv.strediska : 23-Oddéleni komisi méstskych casti a detaSovanych pracovist’
Bc. Daniela Horiiakova, vedouci oddéleni komisi méstskych casti a detaSovanych pracovist’

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Ostatni zalezitosti
kultury

Vyuziti volného ¢asu
déti a mladeze

Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury

Vyuziti volného ¢asu
déti a mladeze

Vnitini obchod

Ostatni sportovni
ginnost

5171

Opravy a udrzovani

-150 312,00

-150 312,00

Nazev inv.stiediska : 24-Odbor cestovniho ruchu, kultury a sportu

5221

5137

5212

5222

5212

6122

5139

5171

Neinvesti¢ni transfery
fundacim, ustavim a
obecné prospéSnym
spole¢nostem
Drobny dlouhodoby hmotny
majetek

Neinvesti¢ni transfery
nefinanénim podnikateltm -
fyzickym osobam

Neinvesti¢ni transfery
spolkim

Neinvesti¢ni transfery
nefinanénim podnikateltm -
fyzickym osobam

Stroje, pfistroje a zafizeni

Nakup materialu jinde
nezarazeny

Opravy a udrzovani

-120 000,00

-240 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

90 000,00

38 418,00

240 000,00

Mgr. Karin Vykydalova, vedouci odboru cestovniho ruchu, kultury a sportu

PFesun finanénich prostredkd pro KMC DroZdin na fitness prvky na
détském hFisti, pro KMC Lazce na vysadbu magnolii a pro KMC
Svaty Kopecek na vysadbu hortenzii v rdmci estetizace sluzeb.

Prerozdéleni hromadné polozky - dotace v oblasti kultury na
jednotlivé subjekty.

Presun financnich prostfedkd na opravu prekazek na skateparku
Neredin.

Jan Vicar - vydani CD.

Komorni orchestr ISi Krejéiho Olomouc, z.s. - kulturni akce.

Mgr. Anna Janska (ptvodné Jilkova), f. o. - dizajntrh.

Olomouc Drozdin - fitness prvky na détské hristé.

PFesun finan¢nich prostfedkl z odboru $kolstvi k ¢astecnému
zajisténi vydaju spojenych s akci "S kocickou Olou po Olomouci"
poradanou ve spolupraci s odborem cestovniho ruchu, kultury a
sportu.

Navyseni finanénich prostfedkl na opravu prekazek na skateparku
Neredin.

Cislo zmény

RZ/22/0068

RZ/22/0069

RZ/22/0069

RZ/22/0068

RZ/22/0069

RZ/22/0075

RZ/22/0069

RZ/22/0075

RZ/22/0075

RZ/22/0075

RZ/22/0069

RZ/22/0069

RZ/22/0069

Fond
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Cislo
prvku

9330

7210

1791

10458

10459

8173

8771

8172

9442

9798

2201

2458

Nazev

UZ 00555 Olomoucky kraj na "Mezinarodni
festival vojenskych hudeb"

Védecka knihovna v Olomouci, pfisp. org.

sluzby

UZ 00415 Hasi¢sky vysavag, org.36137

UZ 00415 Lodni motor ke &lunu, org.36128

Uz 00415 DDHM

UZ 00415 Ochranné pomaicky

UZ 00415 Pradio, odév a obuv

MDO — vyména pozarni opony
Moravské divadlo Olomouc, p.o. - oprava fasady

a stfechy budovy, vyména oken, informacni
systém

KU za zaji§téni socialnich sluzeb - Domov pro
matky s détmi Holeckova

nahodilé pfijmy

Paragraf

3319

3319

3745

5512

5512

5519

5519

5519

3311

3311

4374

6171

Nazev paragrafu
Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury

Péce o vzhled obci a

verejnou zeler

Pozarni ochrana -
dobrovolna ¢ast

Pozarni ochrana -
dobrovolna ¢ast

Ostatni zalezitosti
pozarni ochrany

Ostatni zalezitosti
pozarni ochrany

Ostatni zalezZitosti
pozarni ochrany

Divadelni €innost

Divadelni ¢innost

Azylové domy,

nizkoprahova denni
centra a nocleharny

Cinnost mistni spravy

Finanéni
pol.

5169

5339

Nazev finanéni pol.

Nakup ostatnich sluzeb

Neinvesti¢ni transfery cizim
pfispévkovym organizacim

Castka zmény | Zdroj

100 000,00

30 000,00

228 418,00

Ugelovy

znak

00555

Nazev inv.strediska : 25-Odbor méstské zelené a odpadového hospodarstvi
RNDr. Jana Matzenauerova, vedouci odboru méstské zelené a odpadového hospodarstvi

5169

6122

6122

5137

5132

5134

6351

5331

2111

2329

Nakup ostatnich sluzeb

60 312,00
60 312,00

Nazev inv.strediska : 42-Odbor ochrany
Ing. Jan Langr, vedouci odboru ochrany

Stroje, pristroje a zafizeni

Stroje, pristroje a zafizeni

Drobny dlouhodoby hmotny
majetek

Ochranné pomucky

Pradlo, odév a obuv s
vyjimkou ochrannych
pomucek

30 000,00

33 500,00

103 800,00

28 800,00

40 600,00

236 700,00

Nazev inv.strediska : Pfispévkové organizace

Investi¢ni transfery
zfizenym prispévkovym
organizacim
Neinvesticni prispévky
zfizenym prispévkovym
organizacim

-400 000,00

400 000,00

0,00

Nazev inv.stirediska : MMOI Prijmy

Pfijem z poskytovani
sluzeb, vyrobku, praci,
vykonu a prav

Ostatni nedariové prijmy
jinde nezarazené

-449 881,28

61 165,00

00415

00415

00415

00415

00415

Poznamka

Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim dotace
Olomouckého kraje, Ui¢elové uréené na ¢astecnou Uhradu vydajd na
akci "Mezinarodni festival vojenskych hudeb".

Védecka knihovna v Olomouci, pfisp. org. - publikace.

Vysadba magndlii pro KMC Lazce a vysadba hortenzii pro KMC
Svaty Kopecek.

Posileni kapitalového vydaje je umoznéno zapojenim dotace
Olomouckého kraje, ucelové uréené na pofizeni, technické
zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup vécného

vybaveni jednotek sbori dobrovolnych hasi¢t Olomouc.

Posileni kapitalového vydaje je umoznéno zapojenim dotace
Olomouckeého kraje, ucelové uréené na pofizeni, technické
zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup vécného

vybaveni jednotek sbori dobrovolnych hasi¢t Olomouc.
Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim dotace
Olomouckého kraje, ucelové uréené na pofizeni, technické
zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup vécného

vybaveni jednotek sbort dobrovolnych hasi¢ti Olomouc.
Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim dotace
Olomouckého kraje, ucelové uréené na pofizeni, technické
zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup vécného

vybaveni jednotek sbort dobrovolnych hasi¢ti Olomouc.

Posileni provozniho vydaje je umoznéno zapojenim dotace

Olomouckého kraje, ucelové uréené na pofizeni, technické

zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup vécného
vybaveni jednotek sbort dobrovolnych hasi¢t Olomouc.

Presun finan¢nich prostredku na zakladé zadosti MDO, p. o. ze dne
27. 5. 2022 z divodu zmény Ucelu - oprava fasady, vyména oken a
instalace informacniho systému.

Navyseni finanénich prostfedkl na zakladé Zadosti MDO, p. o. ze
dne 27. 5. 2022 z dlivodu zmény Ucelu - oprava fasady, vyména
oken a instalace informaéniho systému.

Dobropis k faktuie ze dne 7. 2. 2022 - vraceni ¢asti dilci
vyrovnavaci platby ve vysi dosazeného zisku za rok 2021 na
zajisténi poskytovani socialnich sluzeb (azylové domy pro osamélé
rodie s détmi).

Zapojeni finan¢nich prostfedkt od Union banky, a.s. . Jedna se o
posledni platbu kone¢ného rozvrhu zjisténych pohledavek Union
banky, a.s. v likvidaci.

Cislo zmény

RZ/22/0068

RZ/22/0075

RZ/22/0069

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0069

RZ/22/0069

RZ/22/0068

RZ/22/0068

Fond
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Cislo
prvku

2459

7549

7446

9327

10457

Nazev

ostatni nedariové pfijmy j.n. - o¢ekavané dotacni
tituly

UZ 00415 Olomoucky kraj na Ghradu nakladdi na
vybaveni JSDH

UZ 00415 Olomoucky kraj na Ghradu nakladd na
vybaveni JSDH

UZ 00555 Olomoucky kraj na "Mezinarodni
festival vojenskych hudeb"

UZ 91628 SFDI CR na akci SSZ Lipenska -
Pavelkova, Olomouc - no¢ni celoCervena -
ISPROFOND 5717510178

V Olomouci dne 30.6.2022
Zpracovala: Zderika Kroutilova

Paragraf

6409

Nazev paragrafu

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené

Finanéni
pol.

2329

4122

4222

4122

4213

Nazev finanéni pol.

Ostatni nedariové prijmy
jinde nezafazené

Neinvesti¢ni pfijaté
transfery od kraju

Investi¢ni pfijaté transfery
od kraju

Neinvesti¢ni pfijaté
transfery od kraju

Investi¢ni pfijaté transfery
ze statnich fondl

Castka zmény

-1003 072,00

173 200,00

63 500,00

100 000,00

1003 072,00

-52 016,28

Zdroj

Ugelovy

znak

00415

00415

00555

91628

Poznamka

Uprava polozky zafazenim na polozku tfidy 4 "PFijaté transfery" dle
zakona o rozpoctové skladbé:
- Svételné signalizacni zafizeni Lipenska - Pavelkova, Olomouc -
rezim nocni celoCervena, fond 204.

Zapojeni dotace Olomouckého kraje, Ucelové uréené na pofizeni,
technické zhodnoceni a opravu pozarni techniky a na nakup
vécného vybaveni jednotek sbort dobrovolnych hasi¢t Olomouc
(57 200 K¢), Drozdin (28 800 Kg), LoSov (24 200 K¢), Radikov
(22 400 K¢), Topolany (40 600 K¢& ).

Zapojeni dotace Olomouckého kraje, U€elové ur¢ené na ¢asteCnou
uhradu vydajl na pofizeni, technické zhodnoceni a opravu pozarni
techniky, nakup vécného vybaveni a zajisténi akceschopnosti
jednotky sboru dobrovolnych hasi¢td Chomoutov (33 500 K¢), Holice
(30 000 Kg).

Zapojeni dotace Olomouckého kraje, U€elové ur¢ené na ¢asteCnou
Uhradu vydaju na akci "Mezinarodni festival vojenskych hudeb".

Zapojeni dotace SFDI ucelové uréené na realizaci projektu
"Svételné signalizaéni zafizeni Lipenska - Pavelkova, Olomouc -
rezim noc¢ni celoervend" , fond 204.

Mgr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického

Cislo zmény

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

RZ/22/0068

Fond

204



